

**Csørensen Holding ApS**  
**c/o Carsten Sørensen, Hesteengen 20, 8800 Viborg**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 87 89 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

**Carsten Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Csørensen Holding ApS c/o Carsten Sørensen Hesteengen 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 87 89 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	CintaC A/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, herunder at virke som holdingselskab med varetagelse af administrative og koordinerende funktioner, samt at drive finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens beslutning hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 419.074 kr. mod 505.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.594</b>	<b>-7.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.445	514.613
Andre finansielle indtægter	18	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.129	-4.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.740</b>	<b>502.572</b>
2 Skat af årets resultat	4.334	2.640
<b>Årets resultat</b>	<b>419.074</b>	<b>505.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.745	-392.257
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	384.819	786.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.074</b>	<b>505.212</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.906	914.651
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.835.906</u>	<u>1.914.651</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.835.906</u></b>	<b><u>1.914.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	181.698	210.562
Tilgodehavender i alt	<u>181.698</u>	<u>228.662</u>
Likvide beholdninger	<u>4.249.707</u>	<u>4.016.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.431.405</u></b>	<b><u>4.244.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.267.311</u></b>	<b><u>6.159.336</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.836	227.581
6 Overført resultat	5.699.384	5.314.565
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.086.220</u></b>	<b><u>5.777.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.000	377.840
Selskabsskat	31.342	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.091</u>	<u>381.590</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.091</u></b>	<b><u>381.590</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.267.311</u></b>	<b><u>6.159.336</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.129	4.543
	<u>14.129</u>	<u>4.543</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.356	-2.662
Regulering af tidligere års skat	22	22
	<u>-4.334</u>	<u>-2.640</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2020	687.070	687.070
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>687.070</u>	<u>687.070</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	227.581	619.838
Årets resultat før skat	434.445	514.613
Udbytte	-513.190	-906.870
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>148.836</u>	<u>227.581</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>835.906</u>	<u>914.651</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CintaC A/S	Viborg	70,3 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	227.581	619.838
Resultatandel	<u>-78.745</u>	<u>-392.257</u>
	<u><b>148.836</b></u>	<u><b>227.581</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	5.314.565	4.527.696
Årets overførte resultat	<u>384.819</u>	<u>786.869</u>
	<u><b>5.699.384</b></u>	<u><b>5.314.565</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u><b>113.000</b></u>	<u><b>110.600</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Bo Sørensen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-092721104495

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-01-22 14:12:27Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-25 06:47:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MQETH-YCAE5-FSCXW-7TGQX-4D5JL-7EOQ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>